様式第1号(第8条関係)

印 鑑 登 録 申 請 書             (登録証の番号      )

登

録

申

請

印

鑑

  住
所

三養基郡みやき町大字                   番地

氏

名

(フリガナ)        男

             女

(生年月日)

    年  月  日

(世帯主氏名)

上記のとおり申請します。

みやき町長    様

(申請人)1 本人 2 代理人

・右に記入してください。

・委任の旨を証する書面が

必要です。

年  月  日

(住所) 三養基郡みやき町大字           番地

(氏名)

保

証

書

上記の登録申請者は、本人に相違ないことを保証いたします。

(住所)三養基郡みやき町大字             番地

印
鑑

録
し
て
い
る

保
証
人
の
登

(氏名)                               年  月  日

確

認

1 免許証     2 許可証

3 外国人登録証明書4 身分証明書

5 保証書     6 照会書

7 (           )

照会書

発 送
     年   月   日

回答

期限
     年   月   日

回答(登録)年月日         年   月   日

印鑑登録証の

受領者(氏名)

  受
領
印

    受

付

  作

成

  整

理